
 

 
Čas neúprosně letí a naše společná dovolená je za dveřmi. Platí vše, co bylo již dříve řečeno, takže jde 
spíš o upřesnění a podrobnosti a nějaký ten bonus už se rýsuje. Vše prosím chápejte jako plán a záměr, 
který se budeme snažit dodržet, ale může být upraven a lehce pozměněn, pokud to bude nutné 
k hladkému průběhu celé naší akce. Nejsme CK, jen snažící se neprofíci a neodborníci, takže buďte 
schovívaví, trpěliví… Jedeme na dovču a všichni si chceme odpočinout, zarelaxovat a mít pohodu… 
 

Odjezd – Sejdeme se v pátek 17. 7. 2015 v 19.00 u klubovny ve Starodvorské. Po naložení zavazadel 

a rodiny soudkových vyrazíme přes Cetoraz do Evropy.  
Cestou k cíli plánujeme zastávku s prohlídkou San Marina. Do kempu je to kus cesty, snad to klapne a na 
zastávku budeme mít časový prostor.  
V průběhu týdne bude celodenní výlet do Říma. Je to cca 220 km a od toho se odvíjí velmi brzký odjezd 
(cca 5.30) a hodně pozdní návrat (21hod). Na regulérní prohlídku města by bylo třeba několik dnů, proto 
půjde o základní věci, které je třeba vidět. Podařilo se nám domluvit s českou průvodkyní, trvale žijící 
v Římě, že se našeho houfu ujme, nasadí nám sluchátka a bude ze svého mikrofonu plnit naše uši 
množstvím informací, dovede nás od Colossea až do Vatikánu. Program prohlídky kopíruji z jejího 
mejlíku:  
„Trasa:Colosseo, Fori Imperiali, Foro Romano, Campidoglio, Piazza Venezia, Fontana Di Trevi, (Piazza Di 
Spagna, Piazza Colonna), Pantheon, Piazza Navona, Castel San Angelo, Piazza San Pietro. Zde vysvětlení 
Vatikánu a Basiliky, kam jdou sami, protože jinak s průvodcem se platí dalších 1,50€/os a bývají velké 
fronty a to už by nebylo 6+1 hod a cena by byla vyšší. 
Dalo by se také zkrátit od Fontány Di Trevi přímo k Pantheonu.“ 

Také jsem si představoval, že dovnitř Colossea musím, ale varianta s průvodkyní je Colosseum jen 

zvenku a důvod je prostý. Velké fronty na vstupenky a hlavně dovnitř je vpouštěn omezený počet turistů 

a jsou zde zdržující bezpečnostní prohlídky. Pokus o rezervaci skupinové prohlídky (to by bylo rychlejší) 

se nezdařil, je beznadějně vybráno dávno dopředu od CK.  

Ve Vatikánu vstup do basiliky zdarma, jen fronta. Dále je možno navštívit Vatikánská muzea, jejichž 

součástí je Sixtinská kaple. Druhá možnost je vystoupat na vyhlídku věže sv. Petra. Na tyto památky se 

vstup platí a je možno vstupenky zakoupit pro urychlení s předstihem on-linne. Počítejte s tím, že pokud 

tak individuálně neučiníte, nebudete stíhat. Pravděpodobně stihnete buď muzea, nebo kopuli. Obojí ne. 

Odjezd z Vatikánu předpokládám v 17.30 z parkoviště nedaleko Vatikánu, kam zajede bus pouze pro 

rychlý nástup. 

Vzhledem z překvapivé naplněnosti zájezdu se služba průvodkyně včetně sluchátek vejde do rozpočtu a 

jde o milý bonus. Samozřejmě, komu by program nevyhovoval, může si udělat svůj, nebo natáčet tělo ke 

sluníčku na pláži. Veškerý program je pochopitelně podle chuti.  



V průběhu týdne bude půldenní výlet na poutní místo Loretto, a pokud bude zájem, tak nedaleký  

Aquapark, případně nějaký krátký podvečerní cíl.                                   

V sobotu 25. 7. máme kemp opustit nejpozději v 10 hodin a hned bychom vyjeli, podle času podvečerní 
prohlídka Padovy s odjezdem ta, abychom zrána v neděli 26. července zastavili v Pacově.  
Den před Římem musím domluvit s průvodkyní kolik nás s ní půjde, aby zajistila potřebnou hromadu 
sluchátek. Takže si to nechte projít hlavou, před příjezdem do kempu se budu ptát. 
 
 

Ubytování- kopíruji z katalogu cestovky: 
-Kemp Riva Nuova**** se nachází na okraji městečka, asi 1 km od centra, přímo u moře. Od prostorné pláže s jemným 
pískem ho odděluje pouze pobřežní promenáda. Je ponořen do stínu topolů. Najdete zde bar, potraviny, pizzerii, 
bankomat, dětský koutek. V kempu probíhají animační programy pro děti i dospělé. K dispozici je volejbalové a 
basketbalové hřiště, stolní tenis, za poplatek fotbalové hřiště a tenisové kurty. Dominantou kempu je soustava bazénů s 
lehátky a slunečníky - vše mohou klienti CK Victoria využívat zdarma, koupací čepice nutná. Pláž je volně přístupná, 
udržovaná. Vstup do moře je pozvolný, vhodný pro všechny věkové kategorie. Za poplatek je možno pronajmout si 
lehátka se slunečníky, kanoe a šlapadla. Klienti ubytovaní v mobilhomech mají plážový servis (slunečník + 2 lehátka) 
ZDARMA! Beach volejbalové hřiště na pláži je zdarma. V kempu jsou vhodné podmínky ke cvičení aerobiku. 
-Wi-Fi zóna za poplatek (6 €/týden) 
-kauce 2000,- Kč (80€)/mobilhome. Kauce je vratná po předání uklizené a nepoškozené ubytovací kapacity. 
Předpokládám, že kauci od jednotlivých mh vyberu předem a na recepci zaplatím hromadně, pokud nebudou chtít jinak.  

NUTNO VZÍT SI S SEBOU POVLEČENÍ!!!! 

 

 http://www.victoria-
ck.cz/cz/leto/03italie/02palmova_riviera/01martinsicuro/01kemp_
riva_nuova/ 
 
http://www.rivanuova.com/ 
 
 

Stravování - je možné vlastní vaření, v restauraci přímo v kempu, či dalších v obci. 

V ceně akce je veškerá doprava, ubytování a akční tričko a jako bonus služby průvodkyně Římem. 

Všechny vstupy si platí každý sám. Stejně tak i pojištění léčebných výloh. A přes ujišťování o tom, že v EU 
to není třeba, doporučuji připojištění uzavřít. Tam, kde to bude výhodné, využijeme skupinových slev, 
jako to děláme obvykle.   
 
Stejně jako do Toskánska, počítám s účastí rodiny soudků z rodu Regentů, Kozlů či úplně jiných a po 
loňském úspěchu vezmeme i kofolu. Takže sklo přibalte do kufříků, a zredukujte případné vlastní zásoby 
plechovek. 
 
 
Petr šťoural na netu a vyšťoural okolo Říma ještě několik rad pro ty, kteří si budou chtít zajistit 

vstupenky do Vatikánu dopředu, či půjdou Římem individuálně: Pokud by někdo trval individuálně na 

prohlídce Kolosea, tak Koloseum otevřeno v létě 8:30 – 19:15, plné vstupné 12E, snížené ( občané EU 18-

25 let ) 7,50E, příplatek za rezervaci +2E, nikde jsem nenašel kolik platí mladší 18ti let. Pak je ještě 

prohlídkový okruh podzemí + 3.štok za 9E. Skupinové vstupenky jsou dávno vyprodány, dají se online 

koupit jednotlivé vstupenky, ty ale nejsou na termín a je omezená kapacita, takže rezervace nemusí 

nutně znamenat rychlý vstup, na což upozorňují předem, jak již bylo řečeno. Předprodej vstupenek a 

další info na http://www.coopculture.it/en/ticket_office.cfm , dokonce v angličtině. Na této adrese se 

nechají koupit v předprodeji i vstupenky na další význačné římské atrakce kromě Vatikánu. 

http://www.victoria-ck.cz/cz/leto/03italie/02palmova_riviera/01martinsicuro/01kemp_riva_nuova/
http://www.victoria-ck.cz/cz/leto/03italie/02palmova_riviera/01martinsicuro/01kemp_riva_nuova/
http://www.victoria-ck.cz/cz/leto/03italie/02palmova_riviera/01martinsicuro/01kemp_riva_nuova/
http://www.rivanuova.com/
http://www.coopculture.it/en/ticket_office.cfm


Širší výběr destinací ( nejen římských ) v předprodeji je na 

http://www.coopculture.it/en/heritages.cfm?id=4&id_c=58091 . 

 

Vatikán otevřeno 9 – 18, plné vstupné 16E, snížené ( děti 6 – 18 let, studenti s platnou mezinárodní 

studentskou kartou a dokladem totožnosti do 26 let)  8E, vždy +4E za rezervaci. Pokud někdo přijde se 

sníženou vstupenkou a bez platných dokladů, zaplatí znovu plnou a snížená se nevrací. Lístky se 

objednávají po max. 10 ks. Při objednávce se vyplňuje seznam(jména a příjmení ).Max. hodinu před 

vstupem je možné změnit datum a hodinu, nelze změnit seznam …. Vstupenka platí do vatikánských 

muzeí včetně Sixtinské kaple, koupit lze na 

http://biglietteriamusei.vatican.va/musei/tickets/do?weblang=en&do , v tomto případě tvrdí, že 

předplacená vstupenka znamená vstup bez fronty ( ??? ), vstupenka se kupuje na den a hodinu. Opět na 

této adrese není jen klasická vstupenka do muzea, ale i řada dalších možností prohlídek pro fajnšmekry. 

Bazilika sv. Petra ve Vatikánu : pro vstup je vyžadováno vhodné oblečení ( ??? ), vstup je zdarma. 

Otevřeno 7 – 19, kopule 8 – 18. Do kopule se platí vstupné výtahem 7E/os., pěšky 5E/os., snížené 3E/os ( 

školy atd. ), možnost koupit vstupenku přes Inet jsem nenašel. 

Po loňské výtečné práci kronikářů a nebývalém úspěchu jejich práce prosím křemešnické hnízdo o 

dokumentaci i letošní akce. 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

http://www.coopculture.it/en/heritages.cfm?id=4&id_c=58091
http://biglietteriamusei.vatican.va/musei/tickets/do?weblang=en&do


Busík 

 

 

BOVA 55 míst 
    

 

 

řidič   
 

    

 

 

Kofroňová  řidiči   Hřebík Martin erár 

 

 

Kofroňová Kofroňová 
 

Hřebíková V. Hřebíková Ivana 

 

 

Marousková L. 
Marousková 

Hana  
Razima Láďa Razimová Hana 

 

 

Plášil Josef Plášil Jiří 
 

Štolba Petr  Štolbová Hana 

 

 

Seidlová Adéla Seidl J. ml. 
 

Seidl Jan 
Seidlová 
Hedvika 

 

 

Vítková Marie Chalupová 
 

Plášil Luboš Plášilová Alena 

 

 

Filip Petr Filipová Marie 
   

 

 

Jílek Jílková 
   

 

  
Zajíčková Zajíčková       

 

 

Svobodová K. Plášilová E. 
 

Miskaiová J. Svobodová Kl. 

 

 

Novák Štanglová 
 

Svoboda Pavel Svobodová J. 

 

  
Řeháková 

Balíková 
Miroslava  

Farka Jiří Farková Jitka 

 

 

Balík Jarda Růžek Miroslav 
 

Růžek Vladimír Růžková jar. 

 

 

Štolba Petr ml. Kafuňková L. 
 

Papež Josef 
Papežová 
Romana 

 

  
Razimová Anna Marousek Petr Marousek Razima Jan Slabá 

 

    
  

 

 
 
 
 



 
Obsazení mobilhomů 

       

 
Svoboda Pavel 

 
řidič 

 

Jílek Pavel 

 

 
Svobodová Jar. 

 
řidič -  Kofroň M. 

 

Jílková Bohumila 

 

 
Svobodová Kristýna 

 
Kofroňová 

 

Farková Jitka 

 

 
Novák 

 
Kofroňová 

 

Farka Jiří 

 

 
Štanglová 

 
Kofroňová 

   

       

       

 
Plášil Luboš 

 
Zajíčková Ludmila 

 
Papež Josef 

 

 
Plášil Josef 

 
Zajíčková Marie 

 
Papežová Romana 

 

 
Plášil Jiří 

 
Vítková Marie 

 
Růžek Vladimír 

 

 
Plášilová Alena 

 
Filip Petr 

 
Růžková Jaroslava 

 

 
Plášilová Eliška 

 
Filipová Marie 

 
Růžek Miroslav 

 

       

 
Balík Jaroslav 

 
Razima Ladislav 

 
Hřebík Martin 

 

 
Balíková Miroslava 

 
Razimová Hana 

 
Hřebíková Ivana 

 

 
Řeháková Jana 

 
Marousková Ludmila 

 
Hřebíková Veronika 

 

 
Miskaiová Jana 

 
Marousková Hana 

 
Chalupová 

 

 
Svobodová Klára 

 
Marousek Pavel 

   

       

 
Razima Jan 

 
Seidl Jan 

 
Štolba Petr  

 

 
Slabá Martina 

 
Seidl Jan ml. 

 
Štolba Petr jr. 

 

 
Razimová Anna 

 
Seidlová Adéla 

 
Štolbová Hana 

 

 
Marousek Petr 

 
Seidlová Hedvika 

 
Kafuňková Lucie 

 
       

 

 

  
Nezapomeňte na vyřízení platných cestovních dokladů. Každý jednotlivec, včetně dětí musí mít svůj 
cestovní doklad. 
Dotazy, nejasnosti, přání, nápady…… se pokusím vyřídit či odpovědět…. 
                                              Martin Hřebík 
      Hřebík.martin@seznam.cz 
       728 857457  
 
 
 
 
 

mailto:Hřebík.martin@seznam.cz

